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§ 8
Uppföljning av utförare av korttidstillsyn enligt LSS 
Svar till stadsrevisionen avseende projektrapport 2020:5
HÄ 2020/28

Beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar till stadsrevisionen.

Sammanfattning av ärendet 
Stadsrevisionen har genomfört en granskning för att bedöma om 
ansvaret för uppföljningen av utförare av korttidstillsyn är tydligt 
och om den uppföljning som görs är tillräcklig. I granskningen har 
ingått att bedöma om uppföljningen av beviljade insatser görs enligt 
gällande regelverk. Älvsjö stadsdelsnämnd var en av fem 
stadsdelsnämnder som ingick i granskningen. Rapporten visar på 
stora brister i uppföljningen av utförare av korttidstillsyn och 
konstaterar att det råder en otydlighet om vem i staden som har 
ansvar för att följa upp den korttidstillsyn som bedrivs i kommunal 
regi. Revisorerna konstaterar att stadsdelsnämnderna har en 
systematisk uppföljning av insatsen på individnivå men att det finns 
brister i dokumentationen av insatserna utifrån lagstiftning och 
stadens riktlinjer. Förvaltningen ser detta som ett 
utvecklingsområde men framhåller också omständigheter som utgör 
svårigheter. Förvaltningen är positiv till att socialförvaltningen 
rekommenderas att tydliggöra ansvarsfördelningen för uppföljning 
av utförare och säkerställa att samtliga utförare följs upp. 
Förvaltningen har vissa synpunkter på hur detta kan genomföras.

Beslutsgång
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det.

Handlingar i ärendet
 HÄ 2020/28-3 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande 

Uppförljning av utförare av korttidstillsyn enligt LSS
 HÄ 2020/28-1 Revisionsrapport Uppföljning av utförare av 

korttidstillsyn enligt LSS Nr 5, 2020
 HÄ 2020/28-2 Revisionsrapport Sammanfattning 

Uppföljning av utförare av korttidstillsyn enligt LSS
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